Estado do Ma r anhão
Câmara Municipal de João Lisboa

CNPJ: 10.258.101/0001-10

PORTARIA N º 34/2024 DE 02 DE füLHO DE 2024.

"Designar servidor para viaJar a serviço desta
municipalidade, e dá outras providencias"

O presidente da Câmara Municipal de João Lisboa, Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições legais de conformidade com o Decreto Legislativo nº 001/2009, de 10 de janeiro de 2009,

RESOLVE

Art. 1 º - Designar o vereador, Marcones Silva de Oliveira, da Câmara Municipal, para se
deslocar até a cidade de São Luis, para tratar de assuntos de grande interesse para esta Casa de Leis.

Art.2º - Conceder ao referido vereador, para arcar com as despesas de viagem e alimentação a
importância de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais) correspondente ao valor de 3,0 diárias.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em
contrario.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de João Lisboa, Estado do Maranhão ao
dia dois do mês de julho de 2024.

RONNIE VON LUIS Assinado de forma digital por
RONNIE VON LUIS

RODRIGU ES:97 406830025 RODRIGUES:9-1406830025
RONNIE VON LUIS RODRIGUES

Presidente

RECIBO

Recebi da Câmara Municipal de João Lisboa, a importância de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais)
correspondente ao valor de 3,0 diárias. Para arcar com as despesas de viagem e alimentação a serviço
desta Casa de Leis.

João Lisboa,t OZde O 1 de 2024.

J\ncncfuWJ SJlM ru ~V{)J}v
MARCONES SILVA DE OLIVEIRA

CPF: 974.485.243-72

Rua 1º de Maio nº 51, Centro, CEP: 65.922-000, João Lisboa- MA.

* * **** r,. CAMA~-~
Capacidade e

Responsabilidade